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  OED  16/716 22.06.2016 

  
 

  

 
Til rettighetshaverne på norsk sokkel 

 
NORMPRISER FOR ALVHEIM OG NORNE RÅOLJE UTVUNNET PÅ NORSK 
SOKKEL I 1. KVARTAL 2016  
 
Det vises til Petroleumsprisrådets (PPR) brev av 12.05.2016, møter med selskapene 
02.06.2016, PPRs brev av 07.06.2016 vedrørende endelige normpriser, samt brev av 07.06 
2016 med foreløpige prisbånd for Alvheim og Norne 1. kvartal 2016.  
 
Med hjemmel i petroleumsskatteloven § 4 har Petroleumsprisrådet (PPR) fastsatt normpriser 
for Alvheim og Norne i 1. kvartal 2016. 
 
Normprisene er fastsatt i medhold av lov 13.6.75 nr. 35 om skattelegging av undersjøiske 
petroleumsforekomster m.v. og forskrifter om fastsetting av normpris av 25.06.1976.  
 
Normprisene fastsettes i NOK pr. fat. og fremgår av vedlegg 4. I vedlegg 5 fremgår 
normprisene i USD/fat, omregnet med valutakurser gitt i vedlegg 3.  
 
PPRs vedtak er enstemmige. 
 
Ved prisfastsettingen har PPR foretatt en totalvurdering av markedssituasjonen i  
1. kvartal 2016, jfr. petroleumsskatteloven § 4 og normprisforskriftene § 2 med merknader. 
PPR har sett hen til data og anførsler gitt skriftlig og muntlig av selskapene, beregninger og 
vurderinger fra sekretariatet og konsulentselskapet KBC. I tillegg har PPR vurdert tilsvarende 
indikatorer basert på Platts og indikatorer fremlagt av selskapene. Selskapene har opplyst at 
disse er basert på prisnoteringer fra offentlige publikasjoner og egne observasjoner.  
 
I sin vurdering har PPR lagt vekt på Brent-indikatorer for kalendermåneden. De månedlige 
gjennomsnitt er presentert i tabellen nedenfor. PPR søker å finne frem til den/de indikator(er) 
som etter PPRs oppfatning best representerer det aktuelle markedsmønster i en gitt periode.  
 
  

PETROLEUMSPRISRÅDET 
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Brent spotprisindikator for 1. kvartal 2016 (USD/fat FOB): 
 

 Januar Februar Mars 
Argus 1) 2) 30,75 32,46 38,49 
Platts 1) 30,69 32,48 38,49 
London Oil Report 1) 30,85 32,54 38,51 

 
1) Basert på noteringer gjort i kalendermåneden. 
2) London quotes.  
   
PPR vil understreke at vektleggingen av de ulike spotprisindikatorer vurderes løpende ut fra 
markedsforholdene. 
 
I rapporteringen fra selskapene inngår også avtalte prisforskjeller til Brent Blend. Denne 
informasjonen er et viktig innspill for PPR i vurderingen av de enkelte råoljekvalitetene. PPR 
har sett hen til den totale råoljeavsetningen ved fastsettelse av normprisene, herunder spot-, 
interne- og kontraktssalg i og utenfor det europeiske markedet. Selskapenes vurderinger og 
anbefalinger, både når det gjelder prisnivå og prisforskjeller inngår i PPRs vurdering. 
 
Vedtakene vedrørende normpriser for 1. kvartal 2016 kan påklages til Olje- og 
energidepartementet, jfr. normprisforskriftene § 5. Klagen skal angi det vedtak som det klages 
over, og den eller de endringer som ønskes. Klagen sendes PPR. Den bør også nevne de 
grunner klagen støtter seg til og eventuelt andre opplysninger som kan ha betydning for 
bedømmelsen av klagen. 
 
Klagefristen er 30 dager fra dags dato, jfr. normprisforskriftene § 5, 2. ledd. Søksmål kan ikke 
reises før klagemulighetene i henhold til normprisforskriftene er utnyttet, jfr. 
normprisforskriftene § 6. Forøvrig kommer tvistemålsloven § 437 tilsvarende til anvendelse, 
jfr. også forvaltningsloven § 27. 
 
 
Med hilsen, 

 
 
 

Trine-Lise Wilhelmsen 
Leder 
Petroleumsprisrådet 
 
 
Gjenpart: 
 
Olje- og energidepartementet 
Finansdepartementet 
Skattedirektoratet 
Oljedirektoratet 
Riksrevisjonen 
Oljeskattekontoret 
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Vedlegg: 
 
Vedlegg 1 Differensialer 1. kvartal 2016 
Vedlegg 2 Daglige Datert Brent priser for 1. kvartal 2016 (USD/fat) 
Vedlegg 3 Daglige valutakurser for 1. kvartal 2016 (NOK/USD) 
Vedlegg 4 Normpriser for 1. kvartal 2016 (NOK/fat)  
Vedlegg 5 Normpriser for 1. kvartal 2016 (USD/fat) 
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Vedlegg 1 – Differensialer 1. kvartal 2016 (USD/fat) 
 
 

Normpris differensialer 1Q 2016 ($/fat) 

   Januar Februar Mars

ALVHEIM  1,15 1,20

NORNE -3,25  -2,00
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Vedlegg 2 – Daglige Datert Brent priser for 1. kvartal 2016 (USD/fat) 

Daglige 0-0-5 normpriser for 1Q 2016 ($/fat) 

Januar Februar Mars 

01.01.2016  34,25     01.02.2016  32,30     01.03.2016  37,55  

02.01.2016  34,25     02.02.2016  32,10     02.03.2016  38,25  

03.01.2016  34,25     03.02.2016  31,50     03.03.2016  38,80  

04.01.2016  32,95     04.02.2016  30,60     04.03.2016  39,15  

05.01.2016  31,70     05.02.2016  30,40     05.03.2016  39,15  

06.01.2016  30,70     06.02.2016  30,40     06.03.2016  39,15  

07.01.2016  29,75     07.02.2016  30,40     07.03.2016  38,95  

08.01.2016  29,00     08.02.2016  30,55     08.03.2016  38,60  

09.01.2016  29,00     09.02.2016  30,75     09.03.2016  38,35  

10.01.2016  29,00     10.02.2016  31,60     10.03.2016  38,65  

11.01.2016  28,45     11.02.2016  32,60     11.03.2016  38,85  

12.01.2016  28,20     12.02.2016  32,70     12.03.2016  38,85  

13.01.2016  27,65     13.02.2016  32,70     13.03.2016  38,85  

14.01.2016  27,40     14.02.2016  32,70     14.03.2016  39,35  

15.01.2016  27,80     15.02.2016  33,05     15.03.2016  39,90  

16.01.2016  27,80     16.02.2016  33,25     16.03.2016  40,00  

17.01.2016  27,80     17.02.2016  32,95     17.03.2016  39,70  

18.01.2016  28,35     18.02.2016  32,90     18.03.2016  39,15  

19.01.2016  28,95     19.02.2016  33,70     19.03.2016  39,15  

20.01.2016  30,05     20.02.2016  33,70     20.03.2016  39,15  

21.01.2016  31,10     21.02.2016  33,70     21.03.2016  38,85  

22.01.2016  31,70     22.02.2016  34,00     22.03.2016  38,55  

23.01.2016  31,70     23.02.2016  34,65     23.03.2016  38,00  

24.01.2016  31,70     24.02.2016  35,45     24.03.2016  37,50  

25.01.2016  32,30     25.02.2016  35,95     25.03.2016  37,50  

26.01.2016  32,35     26.02.2016  36,20     26.03.2016  37,50  

27.01.2016  32,55     27.02.2016  36,20     27.03.2016  37,50  

28.01.2016  32,55     28.02.2016  36,20     28.03.2016  37,50  

29.01.2016  32,45     29.02.2016  36,85     29.03.2016  37,25  

30.01.2016  32,45              30.03.2016  37,00  

31.01.2016  32,45              31.03.2016  36,65  
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Vedlegg 3 – Daglige valutakurser for 1. kvartal 2016 (NOK/USD) 

 

  

01.01.2016 01.02.2016 8,6512 01.03.2016 8,6525

02.01.2016 02.02.2016 8,7209 02.03.2016 8,6791

03.01.2016 03.02.2016 8,7019 03.03.2016 8,6455

04.01.2016 8,8525 04.02.2016 8,5111 04.03.2016 8,5533

05.01.2016 8,9224 05.02.2016 8,5400 05.03.2016

06.01.2016 8,9578 06.02.2016 06.03.2016

07.01.2016 8,9230 07.02.2016 07.03.2016 8,5441

08.01.2016 8,9135 08.02.2016 8,6375 08.03.2016 8,5496

09.01.2016 09.02.2016 8,6067 09.03.2016 8,5632

10.01.2016 10.02.2016 8,5453 10.03.2016 8,5591

11.01.2016 8,8878 11.02.2016 8,5560 11.03.2016 8,5086

12.01.2016 8,8952 12.02.2016 8,5830 12.03.2016

13.01.2016 8,8376 13.02.2016 13.03.2016

14.01.2016 8,8195 14.02.2016 14.03.2016 8,4666

15.01.2016 8,8038 15.02.2016 8,6148 15.03.2016 8,5336

16.01.2016 16.02.2016 8,6019 16.03.2016 8,5882

17.01.2016 17.02.2016 8,6166 17.03.2016 8,3784

18.01.2016 8,8944 18.02.2016 8,5921 18.03.2016 8,3439

19.01.2016 8,8525 19.02.2016 8,5939 19.03.2016

20.01.2016 8,8613 20.02.2016 20.03.2016

21.01.2016 8,9078 21.02.2016 21.03.2016 8,3780

22.01.2016 8,7606 22.02.2016 8,6096 22.03.2016 8,4258

23.01.2016 23.02.2016 8,5975 23.03.2016 8,4364

24.01.2016 24.02.2016 8,7294 24.03.2016

25.01.2016 8,7457 25.02.2016 8,6527 25.03.2016

26.01.2016 8,7532 26.02.2016 8,6539 26.03.2016

27.01.2016 8,6800 27.02.2016 27.03.2016

28.01.2016 8,6641 28.02.2016 28.03.2016

29.01.2016 8,6854 29.02.2016 8,7292 29.03.2016 8,4723

30.01.2016 30.03.2016 8,3274

31.01.2016 31.03.2016 8,2692

07.04.2016 på hhv. 8,2576, 8,2917, 8,3571, 8,3592 og 8,3198

Valutakurser for 1Q 2016 NOK/USD

Januar Februar Mars

Daglige valutakurser fra Norges Bank. I beregningen av normprisen målt i USD

er også kurser for 01.04.2016, 04.04.2016, 05.04.2016, 06.04.2016 og
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01.01.2016 8,9138 01.02.2016 8,6223 01.03.2016 8,5943

02.01.2016 8,9138 02.02.2016 8,5994 02.03.2016 8,5711

03.01.2016 8,9138 03.02.2016 8,5681 03.03.2016 8,5539

04.01.2016 8,9209 04.02.2016 8,5771 04.03.2016 8,5449

05.01.2016 8,9155 05.02.2016 8,5857 05.03.2016 8,5449

06.01.2016 8,8914 06.02.2016 8,5857 06.03.2016 8,5449

07.01.2016 8,8707 07.02.2016 8,5857 07.03.2016 8,5294

08.01.2016 8,8488 08.02.2016 8,5812 08.03.2016 8,5262

09.01.2016 8,8488 09.02.2016 8,5802 09.03.2016 8,5312

10.01.2016 8,8488 10.02.2016 8,5945 10.03.2016 8,4951

11.01.2016 8,8501 11.02.2016 8,6017 11.03.2016 8,4621

12.01.2016 8,8416 12.02.2016 8,6039 12.03.2016 8,4621

13.01.2016 8,8463 13.02.2016 8,6039 13.03.2016 8,4621

14.01.2016 8,8640 14.02.2016 8,6039 14.03.2016 8,4444

15.01.2016 8,8553 15.02.2016 8,6028 15.03.2016 8,4229

16.01.2016 8,8553 16.02.2016 8,6019 16.03.2016 8,3925

17.01.2016 8,8553 17.02.2016 8,6245 17.03.2016 8,4113

18.01.2016 8,8256 18.02.2016 8,6366 18.03.2016 8,4080

19.01.2016 8,8057 19.02.2016 8,6486 19.03.2016 8,4080

20.01.2016 8,7695 20.02.2016 8,6486 20.03.2016 8,4080

21.01.2016 8,7207 21.02.2016 8,6486 21.03.2016 8,3862

22.01.2016 8,7057 22.02.2016 8,6725 22.03.2016 8,3526

23.01.2016 8,7057 23.02.2016 8,6835 23.03.2016 8,3236

24.01.2016 8,7057 24.02.2016 8,6735 24.03.2016 8,3236

25.01.2016 8,6868 25.02.2016 8,6720 25.03.2016 8,3236

26.01.2016 8,6803 26.02.2016 8,6519 26.03.2016 8,3236

27.01.2016 8,6847 27.02.2016 8,6519 27.03.2016 8,3236

28.01.2016 8,6541 28.02.2016 8,6519 28.03.2016 8,3236

29.01.2016 8,6250 29.02.2016 8,6149 29.03.2016 8,3006

30.01.2016 8,6250 30.03.2016 8,3070

31.01.2016 8,6250 31.03.2016 8,3171

0-0-5 Valutakurser for 1Q 2016 NOK/USD

Januar Februar Mars
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Vedlegg 5 – Normpriser 1. kvartal 2016 (NOK/fat) 
 

Normpriser for ALVHEIM 1Q 2016 (NOK/fat) 

 Februar Mars

     01.02.2016 288,42   01.03.2016 333,03 

     02.02.2016 285,93   02.03.2016 338,13 

     03.02.2016 279,75   03.03.2016 342,16 

     04.02.2016 272,32   04.03.2016 344,79 

     05.02.2016 270,88   05.03.2016 344,79 

     06.02.2016 270,88   06.03.2016 344,79 

     07.02.2016 270,88   07.03.2016 342,46 

     08.02.2016 272,02   08.03.2016 339,34 

     09.02.2016 273,71   09.03.2016 337,41 

     10.02.2016 281,47   10.03.2016 338,53 

     11.02.2016 290,31   11.03.2016 338,91 

     12.02.2016 291,24   12.03.2016 338,91 

     13.02.2016 291,24   13.03.2016 338,91 

     14.02.2016 291,24   14.03.2016 342,42 

     15.02.2016 294,22   15.03.2016 346,18 

     16.02.2016 295,91   16.03.2016 345,77 

     17.02.2016 294,10   17.03.2016 344,02 

     18.02.2016 294,08   18.03.2016 339,26 

     19.02.2016 301,40   19.03.2016 339,26 

     20.02.2016 301,40   20.03.2016 339,26 

     21.02.2016 301,40   21.03.2016 335,87 

     22.02.2016 304,84   22.03.2016 332,02 

     23.02.2016 310,87   23.03.2016 326,29 

     24.02.2016 317,45   24.03.2016 322,12 

     25.02.2016 321,73   25.03.2016 322,12 

     26.02.2016 323,15   26.03.2016 322,12 

     27.02.2016 323,15   27.03.2016 322,12 

     28.02.2016 323,15   28.03.2016 322,12 

     29.02.2016 327,37   29.03.2016 319,16 

             30.03.2016 317,33 

             31.03.2016 314,80 
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Normpriser for NORNE 1Q 2016 (NOK/fat) 

Januar  Mars 

01.01.2016 276,33       01.03.2016 305,53 

02.01.2016 276,33       02.03.2016 310,70 

03.01.2016 276,33       03.03.2016 314,78 

04.01.2016 264,95       04.03.2016 317,44 

05.01.2016 253,65       05.03.2016 317,44 

06.01.2016 244,07       06.03.2016 317,44 

07.01.2016 235,07       07.03.2016 315,16 

08.01.2016 227,86       08.03.2016 312,06 

09.01.2016 227,86       09.03.2016 310,11 

10.01.2016 227,86       10.03.2016 311,35 

11.01.2016 223,02       11.03.2016 311,83 

12.01.2016 220,60       12.03.2016 311,83 

13.01.2016 215,85       13.03.2016 311,83 

14.01.2016 214,07       14.03.2016 315,40 

15.01.2016 217,40       15.03.2016 319,23 

16.01.2016 217,40       16.03.2016 318,92 

17.01.2016 217,40       17.03.2016 317,11 

18.01.2016 221,52       18.03.2016 312,36 

19.01.2016 226,31       19.03.2016 312,36 

20.01.2016 235,02       20.03.2016 312,36 

21.01.2016 242,87       21.03.2016 309,03 

22.01.2016 247,68       22.03.2016 305,29 

23.01.2016 247,68       23.03.2016 299,65 

24.01.2016 247,68       24.03.2016 295,49 

25.01.2016 252,35       25.03.2016 295,49 

26.01.2016 252,60       26.03.2016 295,49 

27.01.2016 254,46       27.03.2016 295,49 

28.01.2016 253,57       28.03.2016 295,49 

29.01.2016 251,85       29.03.2016 292,60 

30.01.2016 251,85          30.03.2016 290,75 

31.01.2016 251,85          31.03.2016 288,19 
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Vedlegg 5 – Normpriser 1. kvartal 2016 ($/fat) 
 

Normpriser for ALVHEIM 1Q 2016 ($/fat) 

 Februar Mars

     01.02.2016 33,45   01.03.2016 38,75 

     02.02.2016 33,25   02.03.2016 39,45 

     03.02.2016 32,65   03.03.2016 40,00 

     04.02.2016 31,75   04.03.2016 40,35 

     05.02.2016 31,55   05.03.2016 40,35 

     06.02.2016 31,55   06.03.2016 40,35 

     07.02.2016 31,55   07.03.2016 40,15 

     08.02.2016 31,70   08.03.2016 39,80 

     09.02.2016 31,90   09.03.2016 39,55 

     10.02.2016 32,75   10.03.2016 39,85 

     11.02.2016 33,75   11.03.2016 40,05 

     12.02.2016 33,85   12.03.2016 40,05 

     13.02.2016 33,85   13.03.2016 40,05 

     14.02.2016 33,85   14.03.2016 40,55 

     15.02.2016 34,20   15.03.2016 41,10 

     16.02.2016 34,40   16.03.2016 41,20 

     17.02.2016 34,10   17.03.2016 40,90 

     18.02.2016 34,05   18.03.2016 40,35 

     19.02.2016 34,85   19.03.2016 40,35 

     20.02.2016 34,85   20.03.2016 40,35 

     21.02.2016 34,85   21.03.2016 40,05 

     22.02.2016 35,15   22.03.2016 39,75 

     23.02.2016 35,80   23.03.2016 39,20 

     24.02.2016 36,60   24.03.2016 38,70 

     25.02.2016 37,10   25.03.2016 38,70 

     26.02.2016 37,35   26.03.2016 38,70 

     27.02.2016 37,35   27.03.2016 38,70 

     28.02.2016 37,35   28.03.2016 38,70 

     29.02.2016 38,00   29.03.2016 38,45 

             30.03.2016 38,20 

             31.03.2016 37,85 
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Normpriser for NORNE 1Q 2016 ($/fat) 

Januar  Mars 

01.01.2016 31,00       01.03.2016 35,55 

02.01.2016 31,00       02.03.2016 36,25 

03.01.2016 31,00       03.03.2016 36,80 

04.01.2016 29,70       04.03.2016 37,15 

05.01.2016 28,45       05.03.2016 37,15 

06.01.2016 27,45       06.03.2016 37,15 

07.01.2016 26,50       07.03.2016 36,95 

08.01.2016 25,75       08.03.2016 36,60 

09.01.2016 25,75       09.03.2016 36,35 

10.01.2016 25,75       10.03.2016 36,65 

11.01.2016 25,20       11.03.2016 36,85 

12.01.2016 24,95       12.03.2016 36,85 

13.01.2016 24,40       13.03.2016 36,85 

14.01.2016 24,15       14.03.2016 37,35 

15.01.2016 24,55       15.03.2016 37,90 

16.01.2016 24,55       16.03.2016 38,00 

17.01.2016 24,55       17.03.2016 37,70 

18.01.2016 25,10       18.03.2016 37,15 

19.01.2016 25,70       19.03.2016 37,15 

20.01.2016 26,80       20.03.2016 37,15 

21.01.2016 27,85       21.03.2016 36,85 

22.01.2016 28,45       22.03.2016 36,55 

23.01.2016 28,45       23.03.2016 36,00 

24.01.2016 28,45       24.03.2016 35,50 

25.01.2016 29,05       25.03.2016 35,50 

26.01.2016 29,10       26.03.2016 35,50 

27.01.2016 29,30       27.03.2016 35,50 

28.01.2016 29,30       28.03.2016 35,50 

29.01.2016 29,20       29.03.2016 35,25 

30.01.2016 29,20            30.03.2016 35,00 

31.01.2016 29,20            31.03.2016 34,65 
 


